Anno 1747.

quo schola cum interitu suo lucaretur.

Arnold. Anton. Backmeister, Hanoveranus, al. reg. juvenis ingenii felicitate et assidue
literarum studio prae ceteris conspicuus. Quibus adjutus egregias
in omni humanitate profectus fecit: ob valetudinem autem minus firmam
maturius, quam constituerat, a nobis disc. VIII. Id. Apr. 1750.

Anno 1748.

quum laetiora denuo sub ipsis anni auspiciis ab. illustrissimo senatu Hanover. nuntiata essent,
Gunther. Lebrecht Gottvertrau ab Heeringen, Stolbergensis, al. Stolberg. disc. Non.
Apr. 1751. militiam sequuturus.

Clarissimo Kranewittero VI. Id. Martii mortuo locoque rectoris vacante.

Christian. Fridericus Braubehrens, Anhaltinus, al. Gederens. Moribus varius, tandem
tamen in pace dimissus V. Cal. Apr. 1752.

Just. Ernest. Wittstein, Hannover. al. reg. disc. Id. Martii 1750. homo eximi ingenii
et ad studia natus moribusque praceptoribus probatus. Collaborator deinde V. D. ministris aulicis Hanoverae datus aliquot
annis post praematuram mortem obiit.

Rectore Joachimo Schmidt, Prorectore Alberto Ritter — Correct. M. Justo Christiano
Stuss. Subcorrectore Joan. Nicolao Fuchs.

Christian. Ludov. ab Arnswald, Rosla oriundus, al. Rosl. juvenis ingenii eximii nec
literis parum tinctus, moribus varius; disc. m. Sept. 1751.
Joh. Jeanes Madiba, Guelferbytanus, pension. disc. in academ. Friedericianam VII. Cal.
Martii 1750.
Wih. Wedekind. Goetz ab Olenhusen, Calenbergensis, pension. discessit. Id. Apr. 1748.
quum filius unicus diutius a matre abesse non posset.

Pensionarii sunt ii, qui pro vietu et reliquis commodis premium constitutum (80 vallensium
numorū) selvunt.

Gottlob Eberhard Runde, Silstadio-Wernigerod. al. Wernigerod. abiit in academiam Fri-
dericianam autumno a. 1750.
Georgius Müller, Lauterbergensis, al. reg. juvenis ab. ingenio non destitutus et initio
quidem diligens atque modestus. ab. d. 19. Mart. 1750.
Samuel Henr. Beyer, Halberstadiensis, al. Hannov. ingenium ad literas minus aptum, ad
prava plus quam proclive: discessit ante exactum triennium
sub fest. Paschatos a. 1751.
Zacharias Michael Koegel, Nordhusanus, pension. homo ad studia ineptus ingenique
subdoli abiit jussus m. Octobri a. 1749.

Anno 1749.

Aug. Christianus Billeb, Leubinga-Thuringus, al. Arnstad. juvenis probae indolis, ingenio
haud vulgari praeditus, vita et moribus in primis praeceptoribus
probatus, a quibus piis ipsum votis prosequentibus dimissus
est Cal. April. 1752.
Carol. Burchardus Brandes, Cellensis, al. reg. literis et moribus mediocriter praecepto-
ribus probatus. disc. vere a. 1751.
Barthold. Wih. Werckmeister, Cellensis, disc. casta Martis sequuturus vere a. 1750.
Ant. Joh. Husing, Mandera-Calenberg. pension. non multo post a parentibus revocatus,
sumtas nimios, vt ajebant, timentibus.
Frider. Wilhelm. Strube, Hildesiensis, pension. disc. m. Octbr. 1750. juv. ingenii prac-
stantia flosculis mediocrius adhibita diligentia id consequutus
est, vt literis humanioribus et eloquentiae in primis copiis orna-
tissimis ad severiora studia transire posset.
Jo. Melchior Hofmeister, Hildesiensis, pension. literis mediocriter tinctus, in vita varius,
et paulo interdum obstinatior, cum bona tamen pace dimissus
m. Octbr. 1750.
Georg. Siegfried. Hofmeister superioris frater, elegantis ingenii juvenis, sed ad volup-
tates paulo prouior abiit cum fratre.

- Jo. Fridericus Stoocken, Quedlinburg. pension. quum august. Borussorum rex peregre
alere liberos studiorum causa velaret cives suos, a patre re-
vocatus est d. 8. Oct. 1751.
- Georg. Rodericus Braubehrens, Quedlinburg. pension. juvenis stupidus et ad studia
ineptus, ad poliendo praceptorum monitis et communitonum
consuetudine mores ad nos missus. Quod quum ex parte con-
sequutus videretur, a suis revocatus est Cal. Jun. 1750.
- Georg. Augustus) de Pape, Grubenhagens, pension. ad severiora studia nondum
Hans Ludovicus) maturi abierunt Id. Jul. 1750.
- Georg. Ludovicus Haccius, Razeburgensis, al. reg. ingenii felicis juvenis, humanioribus
literis satis probe excutus. disc. d. 29. Maj. 1752.
- Aug. Wilhehous Lessmann, Halberstadiensis, al. Wernigerod. ab. VII. Cal. Oct. 1752 —
ingenii non infeliciis, moribus satis probatus.
- Georg. Joan. Fridericus Schoenian, Hannov. al. reg. juvenis ad studia non ineptus, sed
a parente d. 10. Oct. 1752. Londinum evocatus administris
regiis res Hanover. Londini curantibus scribendo operam sibi
proficiam praeziare jussus est.
- Jo. Georgius Grünwald, Wernigerodanus, al. Wernigerod. ab. ingenio non desitutus,
moribus varius disc. d. 27. Septbr. 1752.
- Jo. Ludovicus Fricke, Liebbrechteroda-Hohnstein. al. reg. juvenis probae indolis animoque
literarum et virtutis studiose praeditus, sed corpore imbecilli,
ad quod curandum in praedium maternum Steinsee se conferens
ibidem tabe consumitus est Non. Jun. 1750.

Anno 1750.

qui annus paedagogii jubilaeus secundus sollemni ritu celebratus est VII. Id. Junii.
Henricus Froehlich, Bernensis Helvetiae, quondum Corrector Seminarii Hellandici Co-
lombo in insula Ceylon, heic Lector ling. Gallicae introductus a. 1748. abiit 1750.

-
- Georg. Gerhard. de Reiche, Radolfshusanus Grubenhag. juvenis ad literarum studia
ineptus, ad ineptias eo prior, unde abire jussus vere anni
1751. militiae nomen dedit.
- Georg. Ludovicus de Reiche prioris frater, al. reg. ingenio mediocris, moribus puer
venustis praeditus, a fratre deinde et aliis corruptus, adeo
obstinatus nugarum et licentiae scholasticae defensor existit,
vt consilio cum ampliss. ad fine Wülfenio communicato ultimum
semestre in aedibus ejus consumeret et praelectionibus quibdam
interesset. Vbi emendatione visus discessit post publ. valedictionem
X. Cal. Apr. 1754.

- Georg. Augustus Roscher, Northusanus, al. Rosl. ob protervam contumaciam ante exact. triennium sub autumnum a. 1752 abire jussus statimque ab initio an. insequentis Jesae mortuus.
- Georg. Andreas Bruel, Herzbergensis, al. reg. ingenii felicitate nemini secundus, satis diligens — moribus varius et vanus disc. VI. Cal. Maj. 1753.
- Philip. Georgius Volekmar, Brunsteina-Gruhenhag. al. reg. juvenis rectae indolis, in quo senile quid erat, discessit literis humanioribus non medioeriter fuctus praeceptoribusque probatus d. 21. Jun. 1753.
- Georg. August. Carolus Lieberkühn, Neostadic-Hohnstein. al. Stolberg. juvenis ingenio satis felici, sed in moribus et literis admodum rudis, ad nos accessit, utrisque tamen non parum politus disc. d. 25. Maj. 1753.
- Jo. Fridericus Bettberg, Hünneavia Calenberg pension. actate, literis et moribus rudior ad nos accessit: triennio vero et semestri spatio non parum cultior disc. Jenam d. 30. Oct. 1754.
- Carol. Ludovicus Ruperti, Hamelensis, al. reg. in studiis medioeriter prosecut, moribus corruptus et corruptor allorum: unde abire jussus sub. fest. D. Ioh. 1753.
- Frid. Henricus Schmidt, Hannoveranus, al. reg. vere an. 1751. a matre revocatus.
- Jo. Theophilus Schmidt, Bodenwerdera-Hannov. al. reg. a studiis literarum alienior remissus est aliquot tantum hebdomadibus exactis.
- Christian. Ladev. Ledemann, Ilfeldensis. ab. 1758.

Anno 1751.

- Carol. Christoph. Nardin, Montisbelligardensis, juris utriusque Licentiatus, Lector linguae Gallicae adit d. 2. Maij. (Petropolin abiit 1764.)

-
- Herm. Fridericus Kohnemann, Diepenavia-Schaumburg. juvenis morum elegansia nemini secundus, ingenio et literis medioeris, disc. Non. Octb. 1753.
- Christian. Fridericus Werchau, Stolbergensis, al. Stolberg. medioeri ingenio discessit Lipsiam d. 25. Mart. 1755.
- Georg. Fridericus Huet, Stederiengburgo-Halberstad. pension. discessit in colleg. Carolinum Brunsvic. ex consilio a nobis parenti dato. —
- Frider. Wilhelmus } Ebull, Cellenses, fratres, pensionarii. disc. d. 22. Jun. 1754.
- Carolus } Ebull,
- Jul. Joach. Aemilius Wolf, Halberstad. al. Wernigerod. — juvenis felicissimi ingenii, sed ad libidines proni, quare omnibus remediis lenioribus frustra exhibitis abire jussus d. 7. Octbr. 1753.
- Georg. Henricus Siemens, Goslariensis, pension. — juvenis ingenii medioeris, judicii subacti, probus et diligens abiit prid. Non. Octob. 1753.

- Jo. Georg. Henricus Siemens, Goslariensis, pension. — juv. rectae indolis et ingenii non
intetris, auctis non mediocreter per triennium eruditissimis opibus
praeceptoribus omnibusque bonis caros XII. Cal. Octbr. 1751 disc.
Christoph. Frider. Giebelhausen, Hettstadio-Mansfeld. al. Rosl. — juv. ingenii mediocreis,
quod assidua tamen industria literis imprimis sacris et linguis
sanctis exceluit. disc. VIII. Cal. Octbr. 1754.
Frane. August. Spangenberg, Isenacensis, al. reg. — juvenis tardus et ad literarum studia
parum aptus — discessit ad vitam militarem d. 21. Oct. 1755.

Anno 1752.

- Georg. Ludovicus de Leysser, Celleensis, pension. — ingenio valens, sed minus diligens et
narum contus moribus disc. d. 26. Jun. 1754.
Georg. Wilh. Augustus Ebelt, Hannoveranus, pension. ingenium fervidum, sed varium
et ad vanitatem proclive — — disc. tamen literis haud parum
cultior d. 26. Jun. 1754.
Christoph. Wilhelm. Fissfeldt, Stiega-Blanceburg. alum. Rosleas. d. 9. Aug. 1756.
Frider. Henricus Siemens, Goslariensis, pension. ingenii magis quam animi virtutibus ornatus,
satis tamen praeceptoribus probatus disc. d. 19. Sept. 1751.
Joh. Anton. Henr. Liebrecht, Quedlinburg. ab. Cal. April. 1755.
Günther. Frider. de Kaufberg, Schwarzburgensis, al. Stolberg. juv. ingenii non vulgaris
optimisque artibus non parum exultus discessit Cal. Jul. 1755.
Joh. Christian. Frider. Ey, Clausthalensis, al. reg. extraordin. literis non parum cultus,
sed moribus subagrestis et metallicorum ferocitatem redolens,
disc. d. 20. Jan. 1754.
Ludolph. Georg. Duve, Hannoveranus, al. reg. — ab ingenio non destitutus, sed mobilis
et praeceps et recte monentibus asper, pravis vero sodalium
consiliis nimium patens. Ob insignia tamen illustris parentis
de paedagogio merita toleratus, et quam fieri potuit, exhibitus
tandem in pace dimissus est VIII. Cal. Apr. 1754.
Jonas Christian. Rettberg, Blumenavia-Calenberg. al. reg. ingenii felicitate et morum
elegantia commendabilis. disc. d. 23. Jan. 1755.
Wilh. Ernestus de Boye, Mecklenburgicus, pension. — ingenii dolibus non destitutus, vita
et moribus parum præstatus dimissus d. 22. Jan. 1755.
Carol. Wilhelmus Bunting, Königshofa-Cheruseus, al. Wernig. ingenio, diligentia, ma-
ribus satis praeceptoribus probatus abiit prid. Id. Jan. 1756.
Jo. Ludov. de Bechtolsheim, Gothanus, al. reg. extraordin. juvenis dolibus animi non
mediocribus instructus; quibus si parem diligentiam atque vir-
tutem addidisset, enimcere internobilissimos comilitones potuisset:
nec tamen nullis omnino literarum ornamentis auctus a nobis
disc. d. 22. Mart. 1755.

Frider. Günther. Behling, Strausfurta - Thuring. al. Hannov. assidua diligentia et obsequio laudabili id consequutus est, vt ultimis annis inter cultissimos numerari mereretur, nase. d. 28. Febr. 1756. sed aliquot post annos mortuus.

Georg. Will. Menges, Sophienhofa - Holmstein. al. Wernigerod. ad literarum studia impius venatoriae operam dare coepit d. 6. Oct. 1755.

Hans Christian. de Hammerstein, Osnabrugensis, pension. — juvenis ingenii felicitate nemini secundus animique praeterea et corporis dotibus egregiis ornatus discessit d. 30. Sept. 1756.

Sub autumnum h. anni Cl. Albert. Ritter, qui Proreectoris munere adhuc functus erat, honeste ab illustrissimo Senatu sanctiori testimonio munieris peracti accepto et stipendio annuo in futurum vitae tempus decreto, senectutis vacatione vii jussus est.

(Mortuus 1759. XV. Cal. Mart.)

Novus Proreector M. Just. Chr. Stuss, Gothanus.

Conrector M. Carol. Fridericus Meissner, Friedebergensis - Neo-March. adit.

et tres Collaboratores:

Carol. Christoph. Nardin, Lector ling. gallica, Superiorum auspiciis per illustrem Jo. Montisbelligardensis. Matth. Cessnerum, eioq. et poes. apud Ja. Georg. Cesnerus, Onoldinus. (ab. Aug. 1755.) Gottingenses professorem celeberrimum Jo. Godofredus Grosschupf, Gera - Vogtlandicus. sollemni ritu introduci sunt Cal. Nov.

Gerlach. Adolphus de Münchhausen, illustrissimi rerum Lüneburg. in Anglia administris filius, cum ephoro venit, cui nomen Kries, Gothanus. — Ingenii exaudi et generosae indolis juvenis, literis elegantioribus non parum excultus, de quo non speramus modo, sed confidimus eum illustrissimorum virorum, parentis et pairui, regis amicorum, et hujus Maeccenatis nostri Gerl. Ad. de Münchhausen, summi aerarii praefecti vestigiis insistentem ad summa quaque eiusurum esse. discessit d. 8. Oct. 1756.

Aug. Christoph. de Wangenheim, Calenbergensis, pens. ab. 1756.

Anno 1753.

Georg. Augustus) comites de Pjaten in Hallermund, fratres germani. — junior ad studia	
Ernest. Franciscus)	literarum prior profectus videbatur; sed media fere aestate domum revocati non redierunt, et major quidem militiam sequutus, minor aulicis adnumeratus.

- Carol. Eugen. Reinhardus Röder de Schwende, Stuttgardiae natus, pension. — juvenis venustate ingenii nemini secundus nec ad studia ineptus, aulicae tamen vitae a primis annis Stuttgardiae adscriptus ad eam rediit VIII. Cal. Mart. 1754.
- Maurit. Jo. Otto de Borsteli, ex Kedingis oriundus, Bremensis, pension. — juvenis rectae indolis, dotibus haud vulgaribus instruclus cum laude abiit d. 10. Mart. 1757.
- Jo. Henricus Schönian, Londinensis, pens. — juv. ingenii non infelcis et praeeceptoribus satis probatus. discessit XII. Cal. Jan. 1755.
- Gerhard. Philippus Schmidt, Jeinsa-Calenberg. al. reg. — ingenii felicite et morum elegantia paucis cedens, nec literis quidem saeris inprimis male instructus discessit Jenam Cal. Maj. 1756, dein tamen Martis castra sequutus est.
- Frid. Christianus Wedemeyer, Hardegsa-Grubenhag. pension. — juven. rectae indolis, nec ab ingenio destitutus recte collocato triennio discessit d. 8. April. 1756.
- Jo. Daniel Ludov. Diederichs, Heimburgo-Blanceburg. pens. disc. d. 20. Febr. 1756.
- Ant. Henricus Fiotho, Hallerspringa-Calenberg. pens. — juv. rectae indolis nec ad studia ineptus, ob morum praeccipue concinnitatem laudandus, discessit cum fratre in aliam Georg. August. d. 22. Mart. 1755.
- Frid. Ludovicus Fiotho, prioris frater — tardius quidem procedens, idem tamen moribus probatus.
- Carol. Albert. de Ramdohr, Cellensis, pension. anno nondum exacto discessit armis sequuturus.
- Just. Bernhardus de Bock, Calenbergensis, al. reg. — juvenis probus sed indole tardior, quadriennium tamen nobiscum non sine fructu exegit.
- Jo. Ant. Conradus Mustoph, Bodenwerdera-Hannov. pension. ingenio mediocri praeditus disc. d. 22. Mart. 1755.
- Adolph. Frid. Hans Claus de Düring, Bremensis, pension. non genere modo, sed animo quoque nobilis, ingenium non infelix linguis optimisque artibus prospero cum successu exceluit, omnibusque probatus discessit d. 29. Aug. 1753. in alm. Georg. Aug.
- Carol. Leopoldus Siemens, Weddinga-Hildesiensis, pension. — juvenis ingenii quidem non infelcis, sed vanus et augis nimium intentus, ob penitentiam studium abire jussus d. 20. Nov. 1755.
- Wilh. Burchardus a Schubart, Benzeroda-Blanceb. pension. — ingenium felix et vel mediocrei diligentia adhibita ita politum, ut d. 31. Mart. 1756. ad juris legumque studia in aliam Julianam discederet non impetratus. — Berassorum deinde castra sequutus in proelio ad Pragam facta d. 6. Maj. 1757 occidit.